
 
Písemná zpráva zadavatele 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název zakázky: 
IT vybavení pro potřeby FaF UK 

Evidenční číslo zakázky: 
Z2018-004074 

Druh a rozsah zakázky: Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu 

zadávaná v otevřeném řízení 

Datum vyhlášení zakázky: 5. 2. 2018 

Název zadavatele, jednající 

součást: 

Univerzita Karlova  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo jednající součásti: Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové, 

PSČ 500 05 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název  Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo  Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 

IČO  00216208 

Zastoupený  prof. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.D. 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky, konkrétně 60 ks notebooků 

s příslušenstvím a 60 ks externích monitorů splňující požadavky zadavatele stanovené v 

Technické specifikaci, která tvoří Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace. 

CPV kód:  
30213100-6 Přenosné počítače 
30231310-3 Ploché monitory 
30237410-6 Počítačová myš 
30237460-1 Počítačové klávesnice 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 1.842.600,00 Kč bez DPH 

 

 



 
2. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

Číslo 

nabídky 
Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
Název: ALICOM s.r.o. 
IČO: 25044419 
Sídlo: Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou 

1.706.520,00 

2. 
Název: Netfox s.r.o. 
IČO: 27574032 
Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Koněvova 65/2755, PSČ 13000 

1.842.600,00 

3. 
Název: XANADU a.s. 
IČO: 14498138 
Sídlo: Žirovnická 2389/1a, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

1.898.880,00 

4. 
Název: AutoCont CZ a.s. 
IČO: 47676795 
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

1.981.800,00 

5. 
Název: OCC s.r.o. 
IČO: 27970922 
Sídlo: Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 Plzeň 

1.780.000,00 

6. 
Název: Caleum a.s. 
IČO: 28351363 
Sídlo: Praha - Nusle, Na Pankráci 1724/129, PSČ 14000 

1.976.820,00 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

a. Identifikační údaje vyloučených dodavatelů 

Název: ALICOM s.r.o. 
IČO: 25044419 
Sídlo: Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 
Název: OCC s.r.o. 
IČO: 27970922 
Sídlo: Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 Plzeň 

b. Odůvodnění vyloučení dodavatelů 

Účastník ALICOM s.r.o. byl vyloučen v souladu s § 122 odst. 7 zákona, jelikož nepředložil zadavateli 

ve stanovené lhůtě údaje a doklady podle § 122 odstavce 3 a 5 zákona a tím zadavateli neposkytl 

potřebnou součinnost před uzavřením smlouvy. 

Účastník OCC s.r.o. byl vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 zákona, jelikož podal nabídku nesplňující 
zadávací podmínky, konkrétně: 

 Zadavatel požaduje na notebooku konektor VGA, redukci USB-C – VGA zadavatel neakceptuje. 

 Nabízený bluetooth nepodporuje verzi 4.2. K danému HW nejsou ovladače podporující  
verzi 4.2 v dodávaném operačním systému. 



 
4. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva s odůvodněním jeho výběru 

a. Identifikační údaje dodavatele 

Název: Netfox s.r.o. 
IČO: 27574032 
Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Koněvova 65/2755, PSČ 13000 

b. Odůvodnění výběru dodavatele 

Účastník Netfox s.r.o. prokázal splnění kvalifikace a všech dalších podmínek účasti stanovených 

zákonem a zadavatelem zadávacími podmínkami. Účastníci zadávacího řízení, kteří se při 

hodnocení nabídek umístili před vybraným dodavatelem, byli vyloučeni ze zadávacího řízení. 

S vybraným dodavatelem byla uzavřena smlouva dne 30. 4. 2018. 

 

5. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Účastník při plnění veřejné zakázky nebude využívat poddodavatele 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky v nadlimitním 

režimu zadávanou v otevřeném řízení. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky v nadlimitním 

režimu zadávanou v otevřeném řízení. 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky v nadlimitním 

režimu zadávanou v otevřeném řízení. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Veřejná zakázka je zadána. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel požadoval podání nabídky v listinné podobě, z důvodu aktuálně snížené administrativní 

náročnosti tohoto způsobu podání nabídek. Zadavatel nebyl podle zákona povinen umožnit 

dodavatelům podání nabídek v elektronické podobě.  



 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

V rámci předmětného zadávacího řízení nebyl zadavatelem zjištěn střet zájmů žádné osoby. 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části 

a došel k závěru, že takové rozdělení není možné, a to především z důvodů povahy plnění. 

Notebooky s příslušenstvím (externí monitor, myš, externí klávesnice), které jsou v rámci veřejné 

zakázky dodávány, musí být poskytovány jako jediný nedílný celek, a to z bezpečnostních důvodů 

a z důvodu zajištění bezproblémového dodání všech komponent. Případná alternativa v podobě 

rozdělení veřejné zakázky na části a účasti více dodavatelů na jejím plnění by narážela na 

nepřekonatelné organizační a technické obtíže, kterým by nebylo možné předejít ani smluvní 

úpravou. Rozdělení veřejné zakázky na části by představovalo nežádoucí komplikace i z hlediska 

kompatibility jednotlivých komponent IT techniky. 

13. Odůvodnění stanovení požadavků na prokázání obratu 

Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení, jelikož zadavatelem nebyl stanoven 

požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

 

 

 

 

     prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 

 


		2018-05-02T10:23:38+0100




